Тел./факс: +7(84365) 3-09-88,  e-mail: Vgor.Vsg@tatar.ru

  КАРАР                     РЕШЕНИЕ

 от «13» марта 2015 года                                             № 137

О  назначении публичных слушаний для

обсуждения вопроса изменения одного вида

разрешенного использования земельного

участка общей площадью 2000  квадратных метров,

находящегося в собственности у ООО «Азатлык»

Рассмотрев заявление  ООО «Азатлык» от 10 марта 2015 года  и на основании

ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава Высокогорского

сельского поселения Высокогорского муниципального района, а также

Положением «О публичных слушаниях», утвержденных решением Совета

Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района

РТ от 06.10.2009 года  № 39

РЕШИЛИ:

1. Выступить с инициативой Главе Высокогорского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан о проведении

публичных слушаний для обсуждения вопроса изменения одного вида

разрешенного использования земельного участка общей площадью 2 000

квадратных метров, находящихся в собственности у ООО «Азатлык» на другой

вид такого использования.

2. Назначить и провести публичные слушания 13 апреля 2015 года в 14

часов 00 минут  в  административном здании Высокогорского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по

адресу: Республика Татарстан, Высокогорский муниципальный район, с.

Высокая Гора, ул. Центральная, д. 3 для обсуждения вопроса изменения одного

вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого

использования, а именно – на разрешение изменения условно разрешенного

вида использования земельного участка категории – земли поселения

площадью 2000 квадратных метров, с кадастровым номером № 16:16:080503:

5869, находящегося в собственности ООО «Азатлык» с "для размещения

СОВЕТ

ВЫСОКОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422700, Высокогорский район РТ,

с.Высокая Гора, ул.Центральная, 3

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БИЕКТАУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422700, ТР Биектау районы,

Биектауавылы, Үзәк ур., 3